СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

25.06.2013г.  № 06/01

РЕШЕНИЕ

О повестке очередного заседания Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово

Руководствуясь статьёй 8 Устава муниципального округа Северное

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:

1. Утвердить повестку очередного заседания Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово на 25 июня 2013 года,

согласно  приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                            Д.Д. Дятленко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Измайлово

от 25 июня 2013 года №06/01

ПОВЕСТКА

очередного заседания Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово

на 25 июня 2013 года

Место проведения:

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60,

зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00ч.

1. О внесении изменений в решение муниципального Собрания  внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве от 11

декабря 2012 года  № 12/06 «О бюджете муниципального округа Северное

Измайлово на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., зам. главы администрации

муниципального округа Евреинов В.В.
2. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д., зам. главы администрации

муниципального округа Евреинов В.В.
3. Об изменении наименования муниципалитета внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

4. О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

5. О печати Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

6. Об официальных бланках Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

7. Об официальных бланках главы муниципального округа Северное Измайлово.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

8. О ведении личного дела и трудовой книжки главы муниципального округа

Северное Измайлово.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

9. О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных

торговых объектов.
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы.

10. О согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных кафе.
Информация: Представитель управы района Северное Измайлово города Москвы.

11. О присвоении почётного звания «Почетный житель муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве».
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

12. О проекте Правил землепользования и застройки, размещенного на сайте

Москомархитектуры.
Информация: Депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово Курочкина И.Г.

13. О подготовке и проведении праздничных мероприятий, приуроченных ко Дню

муниципального округа Северное Измайлово, Дню города, Дню знаний.
Информация: зам. главы администрации муниципального округа Евреинов В.В.

14. Об установлении надбавки за особые условия муниципальной службы главе

администрации муниципального округа Северное Измайлово на III квартал 2013

года.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

15. О поощрении главы муниципального округа Северное Измайлово.
Информация:  Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Серова Н.Ф.

16. О поощрении главы администрации муниципального округа Северное

Измайлово.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

17. О проекте повестки очередного заседания муниципального Собрания.
Информация: Глава муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

18. Разное.